Eesti juunioride ja noorte meistrivdistlused

Tartu, 20. - 22.6.2021

Event 2 Boys, 50m Freestyle 2003 and younger
20.06.2021 Results Prelim
Estonian Records 22.32 ZAITSEV, Daniel GARANT Budapest (HUN) 22.05.2021
Estonian Age Group Records - 18 22.48 ZAITSEV, Daniel GARANT Tallinn 19.06.2016
Estonian Age Group Records - 16 22.94 DEGTJARJOV, Pjotr TOP Tallinn 18.12.2009
Estonian Age Group Records - 14 24.54  ZIRK, Kregor USK Tallinn 27.06.2014
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
2005 and younger
1. TAMMIK, Remi 05 Paernu Spordikool 2487 594 Q
2. BORISSOV, Pavel 05  Johvi Spordikool 2518 572 Q
3. ALIMOV, llja 06  Spordiklubi Garant 2522 569 Q
4. SERGEJEV, Nikita 05 Narva SK/Energia 2553 549 Q
5. RUHNO, Roger 06  Ujumisklubi Briis 2562 543 Q
6. SULLA, Aleksandr 06  Spordiklubi Garant 2570 538 Q
7. MAENNIK, Hans Herman 05  Ujumisklubi Briis 2576 534 Q
8. STERLIKOV, Deniss 05  Johvi Spordikool 2578 533 Q
9. MOSKALENKO, Denis 05  Paernu Spordikool 2582 531 R
10. SOORM, Aleksandr 05  Ujumise Spordiklubi 2583 530 R
11. MIHNUKEVICS, Daniel 06 Narva SK/Energia 2584 529
12. KULJUS, Lars 05  TOPi Ujumisklubi 25.85 529
13. TOMING, Jakob 07  Wiru Swim 2586 528
14. METSA, Aap Valter 05  Ujumise Spordiklubi 26.09 514
15. JOGIS, Kennert 06  Ujumisklubi Briis 26.12 513
16. LILL, Robin 05  TOPi Ujumisklubi 26.35 499
17. VAINIKK, Raido 05 Paernu Spordikool 26.43 495
18. PENT, Mihkel 05  Ujumise Spordiklubi 26.46 493
19. SOOSAAR, Andreas 06  Ujumise Spordiklubi 26.52 490
20. TENNOKESE, Karl Markus 05  Ujumisklubi Briis 26.61 485
21. TSOBULSKI, Aleksandr 07  Kiristjan Palusalu Spordiklubi 26.75 477
22. LINDMA, Jakob Matthias 05 Orca Swim Club 26.86 471
23. RANNIK, Kristo 06  Ujumise Spordiklubi 2691 469
24. KAZAREVSKI, Nikita 06  Ujumise Spordiklubi 26.97 466
25. KIRSIMAA, Mikk 05 Keila Swimclub 27.03 462
26. REIMAND, Hannes Villem 05  Ujumise Spordiklubi 27.22 453
REIVART, Kristjan 06 Yess 2722 453
28. MAENNA, Oskar 07  Ujumise Spordiklubi 2727 450
29. BELOV, Aleksandr 06  Spordiklubi Garant 2730 449
30. VILSON, Karl 08 Keila Swimclub 2734  A47
31. KHVICHIA, David 05  Spordiklubi Aquaway 2737 445
32. ROMANOV, Artjom 06 NRK Kalev 2745 442
33. SERGEJEV, Arseni 05 Narva SK/Energia 2751 439
34. TOMS, Sander 05  Kalevi Ujumiskool 2759 435
35. HEINMAA, Arti 06 Keila Swimclub 2777 426
36. SAMMEL, Robert 06  Wiru Swim 27.82 424
37. KASE, Raido 07  Ujumise Spordiklubi 2796 418
38. PUHTEJEV, Pavel 08  Johvi Spordikool 2799 416
39. KADAK, Sander 06  Orca Swim Club 28.01 416
40. MEISTER, Kevin 06  Kalevi Ujumiskool 28.04 414
41. LOOKE, Richard 06  TOPi Ujumisklubi 28.05 414
42. SILLASTE, Dmitri 07  Paernu Spordikool 28.21 407
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Tartu, 20. - 22.6.2021

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2005 and younger

Rank

43. KAEAER, Mathias

44. OTS, Artur

45. MIHHATSJOV, Mihhail

46. MALVA, Oskar

47. KUULPAK, Oliver

48. SKOLNOI, Artur

49. SALK, Joonas

50. BARANOVSKI, Vjatseslav
RAUDSEPP, Georg

52. DEMENTJEV, Artur

53. TOODU, Rasmus

54. ANDRESSON, Franz

55. VELDEMANN, Dante

56. RAGIMOV, Ruslan

57. LAURI, Silver

58. KALVET, Ragnar

59. BALAJEV, Kirill

60. ROONI, Karl-Erik

61. MAASIK, Robert

62. AARELO, Ralf-lan

63. NOVITSKI, Hans-Kristjan

64. ALLEKORS, Erik

65. STIKANOV, Daniil

YOB 2003 - 2004

SOLODOV, Demid
PALVADRE, Christopher
ORAYV, Patrick
KUULPAK, Hans-Mikk
DROZDOQV, Daniil
LIHHATS, Erik

MEIER, Martin

TAMMIS, Tristan

TIEDE, Kai Robert
GOLDBERG, Georgi

11. LUMI, Lennart Joosep
12. URIKO, Kristjan Erik

13. MILK, Karl Mattias

14. LASIMER, Artur

15. JOGIS, Karl

16. VESKI, Harri

17. ULMAS, Artur

18. KARATSEVSKI, Nikita
19. TEDER, Karl Christopher
20. TAMMER, Toomas Tanel
21. PARM, Markus

22. EINBERG, Endrik

23. PETROV, llja

24. JABLOKOV, Erik
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Orca Swim Club
Audentese Spordiklubi
Maardu Ujumisklubi
Paernu Spordikool
TOPI Ujumisklubi
Kalevi Ujumiskool
Ujumisklubi Briis
Johvi Spordikool
Kristjan Palusalu Spordiklubi
Spordiklubi Garant
Paernu Spordikool
TOPi Ujumisklubi
Yess

Maardu Ujumisklubi
Yess

Kalevi Ujumiskool
Spordiklubi Aquaway
Ujumisklubi Briis
Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Spordiklubi Aquaway

Narva SK/Energia
TOPi Ujumisklubi
Kalevi Ujumiskool
TOPI Ujumisklubi
Spordiklubi Garant
Spordiklubi Garant
Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Keila Swimclub

TOPI Ujumisklubi
MyFitness

Audentese Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Narva SK/Energia
Ujumisklubi Briis
TOPI Ujumisklubi
Kalevi Ujumiskool
Orca Swim Club
Ujumisklubi Briis
Yess

Kalevi Ujumiskool
Ujumisklubi Briis
Spordiklubi Garant
Kristjan Palusalu Spordiklubi

Time
28.28
28.29
28.41
28.42
28.44
28.49
28.58
28.62
28.62
28.89
28.98
29.02
29.43
29.45
29.57
29.60
29.71
29.75
30.09
30.16
30.91
30.97
31.06

23.47
24.09
2461
24.68
24.81
25.00
25.04
25.05
25.08
25.08
25.16
25.22
25.52
25.56
25.60
25.68
25.69
25.97
26.08
26.19
26.24
26.25
26.33
26.50

Pts

404
403
398
398
397
395
391
389
389
379
375
374
358
357
353
352
348
347
335
333
309
307
305

707
653
613
608
598
585
582
581
579
579
574
569
550
547
544
539
539
521
515
508
506
505
500
491
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Eesti juunioride ja noorte meistrivdistlused
Tartu, 20. - 22.6.2021

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, YOB 2003 - 2004

Rank YB
25. SAHPAZQOV, Artjom 04
26. LEIB, Richard 04
27. PEICH, Maksim 04

DSQ LIV, Armin 04

Audentese Spordiklubi
Yess

Spordiklubi Aquaway
Kalevi Ujumiskool

FrB - Swam under water more than 15 meters after start or turn

Time Pts
27.61 434
27.99 416
28.00 416
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